第１号様式（第６条関係）
	ラジオ体操公認指導者資格認定料助成金交付申請書

	[bookmark: _GoBack]　　　年

	月

	日

	 愛　川　町　長　  殿

	住　　　所
（所在地）

	氏 (フリ)　　　名 (ガナ)
（代表者名）
	　㊞

	生年月日
	年　　　月　　日

	電話番号

	次のとおり申請します。

	１ 認定資格
(該当する資格に
○をつけてください)
	ラジオ体操指導員
２級ラジオ体操指導士
１級ラジオ体操指導士

	２ 認定日
	　　年　　月　　日

	３
	円

	５
	1. 資格認定証の写し
1. 認定料振込みの領収書の写し
（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　）